PAGE
2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__________________.                                                                                            № __________

                                                                                                                                  Экз. № ____

г. Ульяновск

О признании утратившим силу постановления Правительства Ульяновской области от 15.12.2010 № 438-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
Признать утратившим силу постановление Правительства Ульяновской области от 15.12.2010 № 438-П «О введении на территории Ульяновской области особого противопожарного режима».
Губернатор – Председатель

Правительства области                                                                           С.И.Морозов

0802аш1